all’Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, la cui liquidazione è
sottoposta a condizione risolutiva in applicazione dell’art. 106 del D.L. del 17 marzo 2020, n. 18, convertito
con legge 24 aprile 2020, n. 27:

2. di liquidare la somma complessiva di  € 156.778,63 (centocinquantaseimilasettecento - settantotto,63) in
favore delle imprese come riportato nell’ allegato B che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

3. di autorizzare l’Ufficio di STAFF. 50.13.93 - Gestione della spesa regionale all’emissione degli ordinativi di
pagamento  disposti  mediante  bonifici  bancari  sui  rispettivi  c/c,  per  una  somma  complessiva  di  €

[...]

156.778,63 ((centocinquantaseimilasettecentosettantotto,63))  ripartita  secondo le quote specificate nell’
allegato B, con la seguente causale del versamento "Bonus una tantum COVID 19 Regione Campania
avviso aziende florovivaistiche” con l’indicazione del singolo CUP;

4. di imputare la spesa determinata in  € 156.778,63 (centocinquantaseimilasettecento - settantotto,63)) sul
capitolo U02923 (risorse vincolate) del bilancio di previsione della Regione Campania per l'anno 2020, che
presenta sufficiente disponibilità - (correlato al capitolo di entrata E01460 accertamento n. 4200000673) –
a valere sull’impegno n.3200002148 assunto con provvedimento n.